



Descripción del proyecto: SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTES PARA ALUMBRADO DE CAMPO DE FUTBOL EN LA UNIDAD DEPORTIVA SUR DONATO GUERRA, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO

Ubicación: CABECERA MUNICIPAL, ,
 Cliente: MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

Inicio de obra: 03/jun./2024
 Fin de obra: 11/jun./2024
 Duración en días: 9
 Página: 1/2

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
ÚNICO					
1	SUMINISTRO DE POSTE CONCRETO PCR 11-700	PIEZA	3.00	5,950.00	17,850.00
2	MANIOBRAS DE GRUA Y FLETE DE POSTE PCR 11-700	SERV	1.00	3,800.00	3,800.00
3	CEPAS PARA POSTES DE PCR 11-700, E INCADO DE POSTES DE CONCRETO PCR 11-700, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PIEZA	3.00	1,350.00	4,050.00
4	ARMADO DE POSTE CON CRUCETA PT 200 INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PIEZA	3.00	850.00	2,550.00
5	EXCAVACIÓN EN MATERIAL TIPO II SECO POR MEDIOS MANUALES INCLUYE MANO DE OBRA, RELLENO DE CEPA CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, COMPACTACIÓN MANUAL Y HERRAMIENTA.	M3	21.84	775.00	16,926.00
6	SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTROS DE BAJA TENSIÓN DE 40X60X60 DE CONCRETO F´C=200 KG/CM2 ACABADO PULIDO APARENTE, ARMADO CON MALLA 6X6,6-6, MARCO Y CONTRAMARCO DE ANGULO DE ACERO CAL. 12.	PIEZA	7.00	5,300.00	37,100.00
7	INSTALACION DE POLIDUCTO DE 2" INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M	98.00	27.55	2,700.00
8	CABLE NEUTRANEL SUBTERRANEO CAL 6 DE ALUMINIO, 2 FASES UN NEUTRO, E INSTALACION CON LOS CONECTORES PULPOS INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M	98.00	83.00	8,134.00
9	CABLE THW CAL 8 DE COBRE E INSTALACION DE CABLE EN LOS POSTES PCR INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M	155.00	43.00	6,665.00
10	MURETE PARA LA MEDICION DE CFE DE 0.26X0.2X2.10 M DE CONCRETO F´C= 200 KG/CM2 ARMADO CON 8 VARILLAS DEL No. 3 Y ESTRIBOS CON ALAMBRO NO 2 @ 20 CM INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PIEZA	1.00	3,960.00	3,960.00
11	SUMINISTRO MATERIAL ELECTRICO (INCLUYE, HERRAJES, TRAMOS DE TUBO CORRUGADO, CONECTOR MULTIPLE TIPO PULPO DE 5 VIAS, MANGAS TERMO CONTRACTILES, VARILLAS DE TIERRA, CONECTORES PARA VARILLA, CENTRO DE CARAG A VOLTAJE 220 V, PREPARACIÓN PARA LA MEDICION DE CFE PARA VOLTAJE 220, CRUCETA PT 200, ABRAZADERA UC, ETC.	JGO	1.00	24,544.00	24,544.00



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ING. JUAN CARLOS CHAIRES SALCEDO
 REPRESENTANTE LEGAL



Descripción del proyecto: SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTES PARA ALUMBRADO DE CAMPO DE FUTBOL EN LA UNIDAD DEPORTIVA SUR DONATO GUERRA, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE JOCOTEPEC, JALISCO

Inicio de obra: 03/jun./2024
Fin de obra: 11/jun./2024
Duración en días: 9
Página: 2/2

Ubicación: CABECERA MUNICIPAL,
Cliente: MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

Presupuesto

Table with 6 columns: Clave, Descripción, Unidad, Cantidad, Precio unitario, Total. Includes rows for item 12, unique amount (131,179.00), subtotal (131,179.00), IVA (20,988.64), and total amount (152,167.64).

Official seal of the Municipality of Jocotepec, Jalisco, 2021-2024. Includes a signature and the text 'ING. JUAN CARLOS CHAIRES SALCEDO REPRESENTANTE LEGAL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS'.